Описание
Клапан-регулятор давления «после себя» (редукционный кла-
пан) RET автоматически снижает высокое входное давление в
более низкое давление на выходе. Клапан будет поддерживать
относительно стабильное давление на выходе независимо от
колебаний давления на входе и расхода. Клапан-регулятор
давления “после себя” не является предохранительным видом
арматуры и не может быть использован в качестве предохра-

Kv,
м3/ч  *
Артикул
Стандартное
исполнение
Исполнение
для пара
 1…6
бар **
4…10
бар **
1…6
бар **
4…10
бар **
RET-15-S 15 1/2 " 25 2,0 2A39 2A3A 2A37 2A38
RET-20-S 20 3/4 " 25 7,6 2A3D 2A3E 2A3B 2A3C
RET-25-S 25 1 " 25 9,3 2A3L 2A3G 2A3I 2A3J
RET-40-S 40 11/2 " 25 17,9 2A3S 2A3U 2A3M 2A3P
RET-50-S 50 2 " 25 21,3 2A41 2A42 2A3Z 2A40
*     Рекомендуемое значение Kvs =
**    Диапазон настройки давления
Kv
0,7